

Date: June 01, 2022

To,

The General Manager
Corporate Relations Department
The Bombay Stock Exchange
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001
Scrip Code - 539875

The Secretary
Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range
Kolkata - 700 001
Scrip Code - 28123

Dear Sir/Madam,

Subject: Intimation of Publication of financial result in newspaper

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the Quarter and year ended 31st March, 2022 were duly published in following newspaper:

- 1) Morning India and
- 2) Sanmarg

on June 01, 2022

The copy of published Results is enclosed for your reference and the same is also being displayed on the website of the Company viz. www.rsdfinancelimited.com

Please take the above information on record.

Thanking You,

Yours faithfully

For RSD Finance Limited

Rajeev Singh Dugal
Managing Director
DIN – 00052037

Enclosure: As above

Morning India

For TV, e-paper & news visit: www.live7tv.com**05** Ranchi, Wednesday
June 1, 2022

RSD FINANCE LIMITED					
CIN : L17222JH1963PLC013316					
Registered Office : H. No - 4, The Alcor Hotel, Ramdas Bhatta Jamshedpur, Purbi Singhbhum, Jharkhand - 831001					
Tel no : 0657- 6620001, +91 7280009199					
Email id : rsdfinance.ltd@gmail.com, website : www.rsdfinancelimited.com					
Extract of Audited Financial Results for the Quarter & Financial Year Ended March 31, 2022					
(₹ In Lakhs except per share detail)					
Sl. No.	Particulars	CONSOLIDATED			
		Quarter Ended		Year Ended	
		31.03.2022	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
		Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total income from operations (net)	3,062.49	1,951.92	9,815.53	5,528.13
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	717.63	208.81	2,399.05	952.71
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	717.63	208.81	2,399.05	952.71
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	489.22	183.44	1,803.07	792.21
5	Total Comprehensive income for the Period [Comprehensive Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	398.70	168.51	2,153.70	1,197.14
6	Equity Share Capital (Face value of ₹ 5/- each)	647.32	647.32	647.32	647.32
7	Earnings Per Share (after Extraordinary items) (in ₹)				
	- Basic:	2.51	2.12	14.81	8.29
	- Diluted:	2.51	2.12	14.81	8.29
Key numbers of Unaudited Standalone Financial Results					
(₹ In lakhs)					
Sl. No.	Particulars	STANDALONE			
		Quarter Ended		Year Ended	
		31.03.2022	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
		Audited	Audited	Audited	Audited
1	Turnover	248.92	199.28	771.95	617.15
2	Profit / (Loss) before tax	139.94	95.35	506.84	395.03
3	Profit / (Loss) after tax	67.35	73.56	420.46	324.88
NOTE:					
1) The above is an extract of the detailed format of the Audited Financial Results filed with the Stock Exchange for the Quarter and Financial Year ended March 31, 2022 under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015. The full format the Financial Results are available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) & on the website of the Company (www.rsdfinancelimited.com).					
2) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 30th May, 2022. The Statutory Auditors of the Company have provided the Audit Report on these financial statements with an unmodified opinion.					
3) The Company has adopted Indian Accounting Standards (Ind-AS) notified under Section 133 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended till date, from 1st April 2019, with the transition date of 1st April 2018. Such transaction has been carried out from the erstwhile Accounting Standards notified under the Act, read with the relevant rules issued thereunder and guidelines issued by the Reserve Bank of India ('RBI') (collectively referred to as 'the previous GAAP')					
For and on behalf of the Board					
Sd/-					
Rajeev Singh Dugal					
Managing Director					
DIN: 00052037					
Place : Jamshedpur					
Dated : 30.05.2022					

सन्मार्ग

email : sanmargjarkhand@gmail.com

नगोस्ट्रु रामाय सलहगणाय देलै च वस्ये जनकाल्मजाये नगोस्ट्रुदेन्दयगानिलेभ्यो नगोस्ट्रुवन्दार्कमरुदगभेभ्यः

रांची, बुधवार, 1 जून 2022

www.live7tv.com

03

आरएसडी फाइनेंस लिमिटेड

CIN : L17222JH1963PLC013316

पंजीकृत कार्यालय: मकान नं.-4, दि एलकॉर होटल, रामदास भट्टा, जमशेदपुर,

पूर्वी सिंहभूम, झारखण्ड-831001,

दूरभाष सं. 0657-6620001, +91 7280009199

ईमेल: rsdfinance.ltd@gmail.com, वेबसाइट: www.rsdfinancelimited.com

31 मार्च, 2022 को समाप्त तिमाही एवं वित्त वर्ष के लिए लेखा परीक्षित वित्तीय परिणाम का निष्कर्ष
(₹. लाख में, प्रति शेयर विवरण को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	समेकित			
		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		31.03.2022	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
		लेखा परीक्षित	लेखा परीक्षित	लेखा परीक्षित	लेखा परीक्षित
1	परिचालन से आय कुल आय (निवल)	3,062.49	1,951.92	9,815.53	5,528.13
2	अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर, विशिष्ट तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	717.63	208.81	2,399.05	952.71
3	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (विशिष्ट तथा/अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	717.63	208.81	2,399.05	952.71
4	करोपरता अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (विशिष्ट तथा/अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	489.22	183.44	1,803.07	792.21
5	अवधि हेतु कुल परिपूर्ण आय [अवधि (करोपरता) हेतु परिपूर्ण लाभ/(हानि) तथा अन्य परिपूर्ण आय (करोपरता) सम्मिलित]	398.70	168.51	2,153.70	1,197.14
6	इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य ₹ 5/- प्रत्येक)	647.32	647.32	647.32	647.32
7	प्रति शेयर उपादान (असाधारण मदों के उपरांत) (₹. में)				
	- बेसिक:	2.51	2.12	14.81	8.29
	- आइलूटेड:	2.51	2.12	14.81	8.29

अलेखा परीक्षित एकल वित्तीय परिणामों की प्रमुख आंकड़े

(₹. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	एकल			
		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		31.03.2022	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
		लेखा परीक्षित	लेखा परीक्षित	लेखा परीक्षित	लेखा परीक्षित
1	कारोबार	248.92	199.28	771.95	617.15
2	कर पूर्व लाभ/(हानि)	139.94	95.35	506.84	395.03
3	करोपरता लाभ/(हानि)	67.35	73.56	420.46	324.88

टिप्पणी:

- ऊपर उल्लिखित विवरण सेमी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटन अपेक्षाओं) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अधीन 31 मार्च, 2022 को समाप्त तिमाही एवं वित्त वर्ष के लिए स्टॉक एक्सचेंज के समूह दायर लेखा परीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त स्वरूप है। वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों (www.bseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट (www.rsdfinancelimited.com) पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणामों की लेखा परीक्षा कमीटी द्वारा समीक्षा की गई है तथा निदेशक मंडल द्वारा 30 मई, 2022 को अव्याजित बैलक में अनुमोदित किया गया है। कंपनी के संचालनिक लेखा परीक्षकों इन वित्तीय परिणामों पर एक असशोधित विचार के साथ लेखा परीक्षा रिपोर्ट प्रदत्त किया है।
- कंपनी ने कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 ("अधिनियम") के साथ कंपनी (भारतीय लेखा मानकों) नियम, 2015 दिनांक 1 अप्रैल, 2019 से वर्तमान जारीख तक संशोधन साथ में 1 अप्रैल, 2018 की पारगमन तिथि के अधीन अधिस्तुत भारतीय लेखा मानकों (आईएनडी-एएस) को अंगीकृत किया है। इन लेखन को अधिनियम के साथ प्रतिष्ठित उसके अधीन जारी प्रासंगिक नियमों तथा भारतीय रिजर्व बैंक ("आरबीआई") द्वारा जारी दिशानिर्देशों (सामूहिक रूप से "पूर्ववर्ती जीएएपी" कहा गया है) के अधीन पूर्ववर्ती लेखा मानकों से ग्रहण किया गया है।

बोर्ड के लिए तथा उनकी ओर से
हस्ता/-

राजीव सिंह दुगल

प्रबंधक निदेशक

सीआईएन: 00052037

स्थान: जमशेदपुर
तारीख: 30.05.2022